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Številka: 900-47/2017 
Datum: 12. 10. 2017 
 

Z A P I S N I K 
 
4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v četrtek, 12. oktobra 2017, ob 14. 
uri v sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8. 
Sejo je na podlagi 23. člena Statuta občine in v skladu s  23. členom Poslovnika Mestnega sveta 
sklical in vodil Miran Senčar, župan Mestne občine Ptuj, ki je uvodoma pozdravil prisotne na seji in 
ugotovil sklepčnost seje.  
Od 29 članov sveta je bilo na začetku seje prisotnih 17 svetnic in svetnikov, s čimer je na podlagi 
prvega odstavka 44. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in 10. člena Statuta  
Mestne občine Ptuj bila podana sklepčnost seje. Svet je na podlagi 1. odstavka 44. člena Poslovnika 
sveta lahko nadaljeval s sejo in veljavno sprejemal odločitve. 
Kasneje, ob 14.05 uri, se je seji sveta pridružil svetnik Miran Meško. 
Skupaj prisotni svetniki: Gorazd Orešek, Tanja Meško Tonejc, dr. Štefan Čelan, Jure Hanc, Tatjana 
Vaupotič Zemljič, Marjan Cajnko, mag. Darja Harb, Rajko Fajt, Helena Neudauer, Marjan Kolarič, 
Sonja Pučko, Branko Kumer, Polonca Enci, Miran Meško, Nuška Gajšek, Janez Rožmarin, Miša 
Pušenjak in Robert Šegula. 
Svojo odsotnost so v skladu s prvim odstavkom 30. člena Poslovnika Mestnega sveta zaradi 
neodložljivih obveznosti predhodno napovedali: Slavko Kolar, dr. Darja Koter, Nataša Vuk, Julija 
Tepeš, Silvestra Gorjup, Milan Krajnik, Metka Petek Uhan in Klemen Rutar. 
Odsotni: mag. Martin Mlakar, Darko Rojs in Andrej Lazar. 
Na seji sveta so prisostvovali tudi: mag. Andreja Komel, direktorica občinske uprave, Simona 
Kašman, vodja Kabineta župana, Martin Kukovič, Kabinet župana, Denis Hrga, Sekretariat za splošne 
zadeve in Urša Simonič, Kabinet župana. 
Na seji prisotni novinarji: Stanka Krajnc Letonja in Mojca Zemljarič. 
 
DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 
Sklicatelj je z vabili za 4. izredno sejo predlagal dve točki možnega dnevnega reda. Vabilo in 
pripadajoče gradivo je bilo v petek 6. oktobra 2017 objavljeno in dostopno na spletni strani Mestne 
občine Ptuj in portalu svetniki, prav tako je bilo vsem vabljenim posredovano obvestilo po 
elektronski pošti.  
 
Ker drugih predlogov za spremembe in dopolnitve z vabili predlaganega dnevnega reda ni bilo, je 
predsedujoči dal na glasovanje naslednji 
 
 
DNEVNI RED: 
 
1. Volitve in imenovanja: 
a) izvolitev petih elektorjev Mestne občine Ptuj v volilno telo za volitve člana državnega sveta - 

predstavnika lokalnih interesov v VE 7 
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b) določitev kandidata za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov iz Mestne občine 
Ptuj 

2. Informacije     
 
Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 16 prijavljenih h glasovanju 
soglasno (ZA-16) sprejel predlagani dnevni red. 
 
1. Volitve in imenovanja: 
a) izvolitev petih elektorjev Mestne občine Ptuj v volilno telo za volitve člana državnega 

sveta- predstavnika lokalnih interesov v VE-7 
b) določitev kandidata za člana državnega sveta-predstavnika lokalnih interesov iz Mestne 

občine Ptuj 
 

Ker se v skladu s Pravili za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter 
za določitev kandidata za člana državnega sveta izvolijo elektorji na seji mestnega sveta s tajnim 
glasovanjem, enako pa tudi kandidat za člana državnega sveta, je župan predlagal, da podtočki a. in 
b. mestni svet obravnava hkrati. Nihče od navzočih članov sveta ni nasprotoval podanemu predlogu 
župana.  
 

**** 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  je na podlagi drugega odstavka 8. člena 
že omenjenih pravil, po abecednem vrstnem redu prve črke njihov priimkov določila seznam 
veljavnih kandidatov iz Mestne občine Ptuj za elektorje v volilno telo za volitve člana državnega 
sveta - predstavnika lokalnih interesov. 
Ta seznam, ki obsega šest kandidatov, je bil dne 6. 10. 2017 objavljen na občinski spletni strani in na 
portalu Svetniki.  
 
Kandidati za elektorje na seznamu veljavnih predlogov po abecednem vrstnem redu prve 
črke njihov priimkov, z označbo predlagatelja so: 
 

ZAP. ŠT.  PRIIMEK IN IME PREDLAGATELJ (Svetniška skupina)  

1.  dr. Čelan Štefan  Lista župana dr. Štefana Čelana  

2.  Gajšek Nuška  Socialni demokrati – SD  

3.  Kolar Slavko Mladi in upokojenci za delovna mesta 

4.  Kumer Branko Stranka modernega centra – SMC 

5.  Neudauer Helena  Slovenska demokratska stranka – SDS 

6.  Rožmarin Janez  Nova Slovenija - Krščanski Demokrati N.Si 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v skladu z drugim odstavkom 8. Člena 
že omenjenih pravil pripravila tudi abecedni seznam veljavnih možnih kandidatov iz Mestne občine 
Ptuj za člana državnega sveta - predstavnika lokalnih interesov v naši volilni enoti (VE – 7).  
 
Ta seznam, ki obsega dva možna kandidata, je bil prav tako v petek 6. oktobra 2017 objavljen na 
občinski spletni strani in na portalu Svetniki.  
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Kandidata za izvolitev kandidata za člana državnega sveta na seznamu veljavnih predlogov 
po abecednem vrstnem redu prve črke njihovih priimkov, z označbo predlagatelja sta: 
 

ZAP. ŠT.  PRIIMEK IN IME PREDLAGATELJ (Svetniška skupina)  

1. Fajt Rajko  Slovenska demokratska stranka – SDS 
Lista župana dr. Štefana Čelana 
Stranka modernega centra - SMC 
Mladi in upokojenci za delovna mesta 

2.  Rutar Klemen Nova Slovenija - Krščanski Demokrati N.Si 

                             
Statutarno pravna komisija ni imela pripomb k predlaganemu seznamu kandidatov za izvolitev 
elektorjev Mestne občine Ptuj v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter k predlaganemu 
seznamu kandidatov za določitev kandidata za člana državnega sveta. 

 
Nihče od predlagateljev za elektorje in za možnega kandidata za člana državnega sveta iz MO Ptuj na 
sami seji ni pojasnil svojih predlogov. 

 
**** 

 
Imenovanje volilnega odbora za izvedbo tajnih volitev za izvolitev elektorjev in za določitev 
kandidata za člana državnega sveta: 
V skladu z drugim odstavkom 9. člena Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana 
državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta, pred začetkom glasovanja 
mestni svet izmed svojih članov izvoli volilni odbor, ki ga sestavljata predsednik in dva člana. 
 
Administrativno tehnična opravila v času tajnega glasovanja je opravljal višji sodelavec v Kabinetu 
župana, Martin Kukovič.  
 
Poslovnik Mestnega sveta Mestne občine Ptuj v 49. členu določa, da tri člansko komisijo vodi 
predsedujoči, dva člana pa na predlog predsedujočega določi mestni svet. 
 
Župan je predlagal, da se v volilni odbor za vodenje in ugotavljanje izida tajnega glasovanja izmed 
svetnic in svetnikov izvoli tiste, ki ne kandidirajo za elektorje in tudi ne za možne kandidate za člana 
državnega sveta iz Mestne občine Ptuj, hkrati tudi njihove liste/stranke niso predlagatelji. 
 
Županov predlog za predsednika dva člana iz vrst svetnic in svetnikov mestnega sveta je bil 
naslednji: 
1. Miran Senčar – župan Mestne občine Ptuj, predsedujoči 
2. svetnik Robert Šegula, član 
3. svetnica Miša Pušenjak, članica. 
 
 
Ker ni bilo razprave o podanem predlogu, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj za vodenje in ugotavljanje izida tajnega glasovanja 
petih elektorjev in enega kandidata za člana državnega sveta iz Mestne občine Ptuj izmed 
članov mestnega sveta izvoli volilni odbor v sestavi: 
Miran SENČAR – predsedujoči,  
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Robert ŠEGULA  – član,  
Miša PUŠENJAK – članica. 
 
Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 17 prijavljenih h glasovanju 
soglasno (ZA-17) sprejel predlog za imenovanje volilnega odbora. 

 
**** 

 
Glede same izvedbe glasovanja je župan svetnice in svetnike seznanil, da je za izvolitev petih 
elektorjev izmed šestih možnih kandidatov mogoče glasovati za pet kandidatov, in sicer tako, da 
glasovalec obkroži zaporedno številko pred priimkom in imenom tistega kandidata, za katerega  
glasuje.  
Izvoljenih je prvih pet kandidatov, ki so prejeli največ glasov.  
 
Na glasovnici za določitev kandidata za člana DS RS pa lahko glasovalec izmed dveh možnih 
kandidatov glasuje le za enega kandidata, in sicer tako, da obkroži zaporedno številko pred 
priimkom in imenom tistega kandidata, za katerega glasuje.  
Določen je kandidat, ki je prejel največ glasov.  
 
V primeru, ko sta dva ali več kandidatov za elektorje oziroma za člana državnega sveta pri 
glasovanju prejela enako najvišje oziroma enaka najnižje za izvolitev potrebno število glasov, odloči 
o izvolitvi oziroma o določitvi žreb.  
 

**** 
 
Ob 14.15 uri je župan prekinil sejo mestnega sveta in zaprosil volilni odbor, da prevzame gradivo in 
izvede postopek tajnega glasovanja. Za izvedbo volitev je župan določil malo sejno sobo na Mestnem 
trgu, soba št. 2. 
Glasovanje je trajalo 15 minut v času od 14.15 ure do 14.30 ure. 
  
Ob 14.35 uri, po izvedbi volitev, je župan ugotovil, da je na seji prisotnih 16 svetnic in svetnikov, s 
čimer je bila podana sklepčnost in mestni svet je lahko nadaljeval s sejo. 
V nadaljevanju je mestnemu svetu poročal o izidu volitev za elektorje in o izidu volitev Mestnega 
sveta MO Ptuj za določitev kandidata za člana državnega sveta - predstavnika lokalnih interesov v 
VE - 7. 
 
I. Izid glasovanja za elektorje: 
- razdeljenih je bilo 18 glasovnic, 
- oddanih je bilo 18 glasovnic, 
- neveljavnih 0 glasovnic. 
 
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 
1. Dr. ČELAN Štefan     
                 Predlagatelj: Svetniška skupina Lista župana dr. Štefana Čelana  ………          15 glasov 
2. GAJŠEK Nuška 
                 Predlagatelj: Svetniška skupina SD………………………….....                                      15 glasov 
3. KOLAR Slavko 
                Predlagatelj: Svetniška skupina Mladi in upokojenci za delovna mesta …       11 glasov 
4. KUMER Branko 
                Predlagatelj: Svetniška skupina Stranka modernega centra – SMC……….         14 glasov 
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5. NEUDAUER Helena 
                Predlagatelj: Svetniška skupina Slovenska 
                demokratska stranka – SDS………………………….……………………                                15 glasov 
6. ROŽMARIN Janez 
                Predlagatelj: Svetniška skupina Nova Slovenija – Krščanski Demokrati N.Si.    6 glasov 
 
Glede na določbe četrtega odstavka 9. člena Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve 
člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, š. 13/17) je za elektorje v volilno telo iz Mestne občine Ptuj izvoljenih naslednjih pet 
kandidatov, ki so prejeli največ glasov: 
1. Dr. Štefan ČELAN              15 glasov 
2. GAJŠEK Nuška                    15 glasov 
3. KOLAR Slavko                    11 glasov 
4. KUMER Branko                  14 glasov 
5. NEUDAUER Helena          15 glasov. 
 
II. Izid glasovanja za kandidata za člana državnega sveta RS – predstavnika lokalnih 
interesov iz Mestne občine Ptuj 
- razdeljenih je bilo 18 glasovnic, 
- veljavnih je bilo 18 glasovnic, 
- neveljavnih 0 glasovnic. 
 
Posamezni kandidat je dobil naslednje število glasov: 
 
1. FAJT RAJKO, predlagatelji:   Svetniška skupina Slovenska demokratska stranka - SDS           
                                                            Svetniška skupina Lista župana dr. Štefana Čelana 
                                                            Svetniška skupina Stranka modernega centra – SMC 
                                                            Svetniška skupina Mladi in upokojenci za delovna mesta                                   

 
17 GLASOV 

 
2. RUTAR KLEMEN predlagatelj: Svetniška skupina Nova Slovenija –   Krščanski Demokrati N.Si                                                                                                                               

1 GLAS                                                                                                                                                                                            
 
Glede na določbe petega odstavka 9. člena Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve 
člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 13/17) je iz Mestne občine Ptuj za kandidata za člana državnega sveta določen 
kandidat 
                                                 Rajko FAJT, ker je prejel največ glasov. 
 

**** 
 
O delu Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki voli predstavnike (elektorje) Mestne občine Ptuj v 
volilno telo za volitve člana državnega sveta in o delu mestnega sveta, ki je določil kandidaturo za 
člana državnega sveta, se vodi zapisnik o delu mestnega sveta, katerega sestavni del  je: 
 
1.  Zapisnik o delu volilnega odbora mestnega sveta z dne 12. oktobra 2017 pri ugotavljanju izida 

glasovanja za elektorje Mestne občine Ptuj v volilno telo za volitve člana državnega sveta - 
predstavnika lokalnih interesov   

     in 
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2.  Zapisnik o delu volilnega odbora mestnega sveta z dne 12. oktobra 2017 pri ugotavljanju izida 
glasovanja Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je določil kandidaturo za člana državnega sveta 
– predstavnika lokalnih interesov v VE 7. 

 
2. Informacije  
 
Župan je podal informacijo, da je danes ob 18. uri v Šolskem centru Ptuj podelitev gazele Dravsko-
pomurske regije. 
 
V obdobju enega meseca od 13. oktobra 2017 bodo na Mestnem trgu na voljo kostanji in mošt (od 
10. do 19. ure, razen 1. novembra). 
 
Rajko Fajt se je zahvalil za zaupanje. Kalil se je na lokalnem nivoju, 10 let pa je že bil prisoten na 
državnem nivoju. Izrazil je upanje, da bo tako tudi v naprej, čeprav je to odvisno še od elektorjev 
ostalih občin. V tem okolju je 22 elektorjev, na današnji seji smo jih potrdili 5. 
Izrazil je upanje, da bo tudi znal pobude in potrebe tega okolja prenašati naprej, kot smo jih 
prenašali tudi do sedaj. 
Dr. Štefan Čelan je g. Fajtu izrekel čestitke. 
Župan je vsem izvoljenim elektorjem in izvoljenemu kandidatu za člana Državnega sveta izrekel 
iskrene čestitke. 
 
SKLENITEV SEJE: 
Ker je bil dnevni red 4. izredne seje sveta izčrpan, se je predsedujoči navzočim na seji zahvalil za 
udeležbo in sodelovanje na seji in sejo sklenil ob 14.40 uri.  
 
 

 
                                                                                                              

Zapisnik pripravili: 
Kornelija F. Orlač   
Anica Paj                                

Miran SENČAR,  
župan Mestne občine Ptuj 

 
 


